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Dags för en ny Avis! Snart har hela terminen passerat och 
det är snart dags för avslutning med graderingar. Avslutnin-
gen kommer dessutom kombineras med firande av klub-
bens 25-årsjubileum.

AVSLUTNING

Avslutningen kommer vara fredagen den 19:e och startar 
på ordinarie tid kl. 18. Efter kortare träningspass kommer 
graderingar att hållas följt av festligheter. Det finns en lapp 
uppe i dojon som man bör skriva upp sig på om man vill 
medverka så att maten räcker till alla. Festen kommer att 
kosta ca: 100 kr per person.

TRÄNING I MELLANDAGARNA

Det är tänkt att det ska finnas träningsmöjligheter under 
mellandagarna. Mer information om vilka dagar samt tider 
kommer att finnas i dojon och på hemsidan. Den 7/1 och  
9/1 hålls schemalagd träning från kl. 18.30–21.00.  
Ordinarie schema börjar den 12:e januari.  Vill man träna 
ännu mer går det alldeles utmärkt att höra av sig till de per-
soner som har nyckel. I sammanhanget ”träna mer” ska vi 
även passa på att tipsa om Nyårslägret i Göteborg då några 
i klubben planerar att gradera.

HEMSIDAN

Som avslutande ord skall nämnas att det är mycket bra 
att vid jämna mellanrum titta på hemsidan samt att det 
där även finns en mail-lista som man kan anmäla sig till. 
På listan avhandlas diverse saker som t.ex. samåkning 
till läger eller snabba schemaändringar så medlemskap är 
varmt rekommenderat.

LÄGER

Under november har vi även haft folk iväg på läger i Växjö 
med Pia Moberg samt i Malmö och här följer en liten berät-
telse från lägret i Växjö signerad Sara S.E.

Sista helgen i november begav sig inte mindre än nio knytt, 
mymlor och mumrikar norrut till Växjö. Det som lockat dem 
från den trygga dojon där hemma i Lund var lägret med 
Pia Moberg som Jin Aikido Dojo anordnade för att fira sitt 
ettårsjubileum. Alla var rätt uppspelta och spralliga över det 
stundande äventyret (även om vissa av knytten var rädda 
att de skulle förväxla vanliga och trevliga aikidokas med hatti- 
fnattar – en oro som skulle visa sig vara helt onödig).

Pia sprudlade av energi när hon höll det ena passet efter 
det andra, vilka alla var proppfulla med roliga tekniker, mer 
eller mindre bekanta beroende på vem du frågar. Det höga 
antalet deltagare gjorde vapenpassen något kluriga, utöver 
det där vanliga med att flytta rätt fot och vifta med sitt 
vapen på rätt sätt så blev det en mycket bra övning i preci-
sion.

Så när sista passet till slut oturligt nog var slut och alla 
hade gjort sig lite renare, vinkat hejdå, tackat alla som man 
bör tacka (t.ex. Pia) och några till (minst två gånger) så bar 
det av söderut igen. Knytten i bilen hade lite svårt att hålla 
sig lugna även på vägen hem och när de lämnade vapnen i 
dojon var de trots allt tvungna att öva, åtminstone lite, på 
det de hade lärt sig under helgen, innan de till slut gick hem.


